ECOLE DE SANTE PUBLIQUE

Université de Kinshasa

Ministére de I’Enseignement Supérieur et Universitaire
République Démocratique du Congo

COMMUNIQUE DE L'ECOLE DE SANTE PUBLIQUE DE L'UNIVERSITE DE KINSHASA

L'Ecole de Santé Publique de |'Université de Kinshasa informe les candidats au programme de maitrise en

Santé Publique, filiere Economie de la Santé (horaire JOUR), dont les noms et post-noms sont repris ci-
dessous, qu'ils ont été sélectionnés pour I'année académique 2017-2018. Il s'agit de:

1) Bénéficiaires de la bourse de I'USAID

01.
02.
03.
04.
05.

ELOOT ONDAIN Tyty (Kinshasa)

KABISAYI KALUBI Serge André (Kongo-Central)
LUMBALA LEU Robert (Lomami)
MOKULAYANGA LALA Christian Coco (Kinshasa)
NKILA NZAMBI Emmanuel (Kongo-Central)

11) Bénéficiair | urse de |

Internes

01.

HABARUGIRA HITIMANA Emmanuel (Nord-Kivu)

Externes

01.
02.
03.
04.
05.
06.

MASENGU ILUNGA Régine (Kinshasa)
MBUY! WA MBUY| Nahum (Kinshasa)
MIHALI BAMBULE Viviane (Kinshasa)
MPOTO BAEMONI Carine (Kinshasa)
MUDUMBI KAJURU Nelly (Kinshasa)
WEMBO ONANKOY Papy (Kinshasa)

111) Sans bourse*

01.
02.
03.
04,
05.
06.
07.
08.
09.

ARIONZI AMANIO Faustin (lturi)

BAKAMBAMBA JIBIKALAYI Brigitte (Kasai-Central)
KIKUNI FERUZI Innocent (Maniema)

KIKUNI SALUMU John Maurice (Maniema)

KILABI NGUNZA Luc (Kinshasa)

LOMINGO KILOLA Marylise (Kinshasa)

MWANGA KAMBI Gabriel (Lualaba)
NGALAMULUME MUABI Gaston (Kasai-Central)
PANGU MBUKA Charles (Kwilu)

Notez : *L'inscription des candidats n'ayant pas bénéficié d’une bourse sera confirmée sur base de la
présentation de la preuve de paiement de la totalité des frais académiques avant la date de

la rentrée.

—
bmuctillq-u;,;

it a Kinshasa, le 22 décembre 2017
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